Tingbogsattest

Udskrevet: 24.10.2024 14:08:37

Ejendom:

Adresse: Brorsonparken 31
6800 Varde

BFE-nummer: 100723567

Dato: 30.04.2024

Landsejerlav: Varde Markjorder

Matrikelnummer: 0031eo0

Areal: 4872 m2

Heraf vej: 0 m2

Matr.nr. notering: Udstykket fra matr.nr. 31co: 253fb3ce-b463-4c28-alef-
57a2025f0123

Hovednotering:

Hovednotering: Samlet ejendom

Der findes ingen heeftelser pa ejendommen

Adkomster
Dokument:
Dokumenttype: Skagde
Dato/lgbenummer: 27.04.1962-2668-50
Ogsa tinglyst pa:
Antal: 31
Adkomsthavere:
Navn: Varde kommune
Cvr-nr.: 29189811
Ejerandel: 1/1
Kgbesum:
Kontant kgbesum: 169.800 DKK
Kgbesum i alt: 169.800 DKK

Dato for overtagelse:
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27.04.1962

Dokument:
Dokumenttype:
Dato/lgbenummer:

Ogsa tinglyst pa:
Antal:

Adkomsthavere:
Navn:

Cvr-nr.:
Ejerandel:

Kgbesum:

Kontant kgbesum:
Kgbesum i alt:

Skagde
10.10.1962-6614-50

31

Varde kommune
29189811
1/1

101.700 DKK
101.700 DKK

10.10.1962

Dokument:
Dokumenttype:
Dato/lgbenummer:

Ogsa tinglyst pa:
Antal:

Adkomsthavere:
Navn:

Cvr-nr.:
Ejerandel:

Kgbesum:

Kontant kgbesum:
Kgbesum i alt:

Dato for overtagelse:

24.10.2024 14:08:37

Skagde
24.04.1961-3644-50

31

Varde kommune
29189811
1/1

0 DKK
0 DKK

24.04.1961
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Dokument:
Dokumenttype:
Dato/lgbenummer:

Ogsa tinglyst pa:
Antal:

Adkomsthavere:
Navn:

Cvr-nr.:
Ejerandel:

Kgbesum:
Kontant kgbesum:
Kgbesum i alt:

Skade
07.11.1962-7342-50

31

Varde kommune
29189811
1/1

105.900 DKK
105.900 DKK

07.11.1962

Dokument:
Dokumenttype:
Dato/lgbenummer:

Ogsa tinglyst pa:
Antal:

Adkomsthavere:
Navn:

Cvr-nr.:
Ejerandel:

Kgbesum:
Kontant kgbesum:
Kgbesum i alt:

Dato for overtagelse:

24.10.2024 14:08:37

Skade
10.11.1966-8468-50

31

Varde kommune
29189811
1/1

0 DKK
0 DKK

10.11.1966
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Dokument:

Dato/lgbenummer:

Prioritet:
Dokumenttype:

Senest pategnet:
Dato:

Ogsa tinglyst pa:
Antal:

Pataleberettiget:

Navn:
Cvr-nr.:

Servitutter

27.02.2023-1014648534

1

Servitut

Deklaration om grundvandsbeskyttelse

07.05.2024 10:15:15

34

Andet

DIN Forsyning Vand A/S
32660991

Dokument:

Dato/lgbenummer:

Prioritet:
Dokumenttype:

Antal:

Pataleberettiget:
Navn:

24.10.2024 14:08:37

24.06.2024-1015793715

2

Servitut

Deklaration (Supplerer Lokalplan 23.02.L19)

34

Vilkar

Andet

Varde Kommune
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Cvr-nr.: 29189811

@dvrige oplysninger

Tilleegstekst:
AKT:
50_J 32
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